16. Enstitümüz bünyesindeki tüm lisansüstü programlarda eğitim örgün öğretim şeklinde yürütülmektedir. 

4.2 İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Öğrenim Ücreti Ne Kadardır? 

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Ücreti: Toplam 15.000,00 (on beş bin) TL olup, 2 eşit taksitte 
alınacaktır. Bir (1) yarıyıl için tezsiz yüksek lisans öğrenim ücreti 7.500,00 (yedi bin beş yüz) TL’dir. 

Tezli ve Tezsiz programlar arası geçiş yapan öğrencilerden, eski kayıtlı olduğu veya yeni geçiş yaptığı 

lisansüstü programı Enstitümüze ait bir tezsiz yüksek lisans programı olan öğrencilerin ilgili tezsiz programa ait 
öğrenim ücretinin tamamını ödemesi zorunludur.